# מדינת ישראל

## משרד המשפטים

ייעוץ וחקיקה (משפט ציבורי-מינהלי)

ירושלים: ז' אב תשע"ח

19 יולי 2018

תיקנו: 803-04-2018-001896

סימוכין: 803-99-2018-056296

לכבוד,
ח"כ אופיר אקוניס
שר המדע, הטכנולוגיה והחלל

שלום רב,

**הנדון: אי-אישור מינוי של פרופ' יעל אמתי למועצת הנגידים של קרן גרמניה-ישראל**

על דעת היועץ המשפטי לממשלה אבקש לפנות אליך בעניין שבנדון, כדלקמן:

1.

הקרן הוקמה מכוח הסכם בין שר המדע והטכנולוגיה של ממשלת ישראל לבין השר הפדרלי למחקר ולטכנולוגיה של הרפובליקה הפדרלית של גרמניה מיום 4.7.1986 על תיקונו (להלן: **הסכם הקרן**), במטרה לקדם ולממן מחקר ופיתוח אזרחיים, בנושאים בעלי עניין לשתי המדינות, בשטחי מחקר בסיסי ויישומי (סעיף 2 להסכם הקרן). בהמשך, נחקק חוק קרן גרמניה-ישראל למחקר ולפיתוח מדעי, התשנ"ד-1994, המקנה לקרן מעמד של תאגיד וקובע, כי היא תנוהל לפי הסכם הקרן.
4. הקרן מנוהלת על-ידי מועצת נגידים, אשר מורכבת מ-8 חברים, מחציתם מתמנים על-ידי שר המדע והטכנולוגיה הישראלי ומחציתם בידי הצד הגרמני. שני השרים מכהנים יחד כיושבי ראש משותפים של מועצת הנגידים (סעיף 5(א) להסכם הקרן וסעיף 5 לפרק בדבר הגוף המנהל, בתקנון הקרן) (להלן: **מועצת הנגידים**).